
ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA COSTABILE - C.F. 82006410797 C.M. CZIC850003 - AOO_CZIC850003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA- COSTABILE 

Prot. 0005004/U del 07/11/2020 15:42:05 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ NICOTERA – COSTABILE” 
a I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

V I A G . P O R C H I O - 8 8 0 4 6 L A M E Z I A T E R M E ( C Z ) 
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolanicotera.edu.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 
 

 

Lamezia Terme 07/11/2020 
 

Ai genitori degli alunni 
Scuola Primaria 

I.C. Nicotera Costabile 
 

Ai docenti 
Scuola Primaria 

I.C. Nicotera Costabile 
 
 

Agli Atti 
 

Al sito web scuolanicotera.edu.it 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 297/1994; 
VISTO la L. 59/1997; 
VISTA il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTE Le Linee Guida per la Didattica a Distanza; 
VISTO il Piano d’Istituto per la Didattica digitale integrata (DDI) 2020/2021 approvato dal Collegio Docenti e dal 
Consiglio d’Istituto; 

 
DISPONE 

 
Che le lezioni a distanza degli alunni di scuola primaria fruenti la didattica digitale integrata siano condotte 
seguendo gli allegati quadri orari delle discipline. 
L’orario di inizio delle lezioni in Dad per le classi interessate è fissato alle ore 8:30 per un totale di 4 ore 
antimeridiane. Secondo quanto predisposto nel Piano per la DDI, ciascuna unità oraria avrà la durata di 45 
minuti, e tra un’ora e l’altra, anche della stessa disciplina, è prevista una pausa di 15 minuti. Le lezioni 
avranno termine alle ore 12:15. 
L’orario interno settimanale delle lezioni sarà organizzato dal team docenti della classe e notificato in tempo 
utile alle famiglie. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Angela Bilotti 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:czic850003@istruzione.it
mailto:czic850003@pec.istruzione.it
http://www.scuolanicotera.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “ NICOTERA – COSTABILE” 
ad I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

V I A   G .   P O R C H I O   -   8 8 0 4 6   L A M E Z I A   T E R M E ( C Z ) 
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolanicotera.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 

 

 

ORARIO SETTIMANALE DAD PRIMARIA PLESSO MASCAGNI 

a.s.2020/2021 

 

Le lezioni saranno di 45minuti 
 

 
 

classi 1ª 2ª 3ª – 4 ª- 5ª 

ITAL. 4 lez. 6 lez. 6 lez. 

INGL. 1 lez.ogni 

15g. 

1 lez. 2 lez. 

STOR. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

GEOG. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

MAT. 3 lez. 6 lez. 6 lez. 

SCIEN. 1 lez. 1 lez. 1.lez. 

MUSICA 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

ART. IMM. 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

MOT. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

TEC. 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

I.R.C. 1 lez. 1 lez. 1 lez, 

TOTALE 10h 30m 15h 15h 

mailto:czic850003@istruzione.it
mailto:czic850003@pec.istruzione.it
http://www.scuolanicotera.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO “ NICOTERA – COSTABILE” 
ad I N D I R I Z Z O M U S I C A L E 

V I A   G .   P O R C H I O   -   8 8 0 4 6   L A M E Z I A   T E R M E ( C Z ) 
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolanicotera.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 

 

 

ORARIO SETTIMANALE DAD PRIMARIA PLESSO KENNEDY 

a.s.2020/2021 

 

Le lezioni saranno di 45minuti 
 

 
 

classi 1ª 2ª 3ª – 4 ª- 5ª 

ITAL. 4 lez. 6 lez. 6 lez. 

INGL. 1 lez.ogni 15g. 1 lez. 2 lez. 

STOR. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

GEOG. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

MAT. 3 lez. 5 lez. 5 lez. 

SCIEN. 1 lez. 1 lez. 1.lez. 

MUSICA 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

ART. IMM. 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

MOT. 1 lez. 

ogni 15 giorni 

1 lez. 

ogni 15 giorni 

1 lez. 

ogni 15 giorni 

TEC. 1 lez. ogni 

15g. 

1 ogni 15g. 1 lez. ogni 15g. 

I.R.C. 1 lez. 

Ogni 15 

giorni 

1 lez. 1 lez. 

ATT.OPZ. 1 lez. 1 lez. 1 lez. 

TOTALE 10h 30m 15h 15h 

 

mailto:czic850003@istruzione.it
mailto:czic850003@pec.istruzione.it
http://www.scuolanicotera.it/

